

# Tokt med Christian Radich viktig informasjon



Vi takker for din bestilling og ønsker deg velkommen til å seile med oss. Vi anbefaler at du leser håndboken, men forventer ikke at du skal kunne alle detaljer! Når du kommer om bord vil du få nærmere informasjon om sikkerhetsrutiner, arbeidet med seil og rigg, spisetider og vaktlagene.

## Ta med

Sovepose, varmt og vanntett tøy, lue, vanter, toalettsaker, solkrem, sko med gode gummisåler, håndkle, samt pass. Gummistøvler kan være godt å ha med. Velg klær som tåler flekker.

Vi anbefaler at du pakker i myk bag uten hjul. Bagen skal kunne legges inn skapet ditt, som rommer 120 liter. En del av skapet kan låses med hengelås som du tar med eller kjøper om bord.

## Mobiltelefon og strøm

Mobiltelefonen har ingen dekning når vi er i åpen sjø. Skulle det oppstå en situasjon hvor kontakt med land er nødvendig er skuta og kontoret behjelpelige. Det er 220 V strømforsyning om bord.

## Kiosken om bord

I kiosken kan du få kjøpt snacks, sjokoladevarer, mineralvann, toalettartikler, suvenirer som gensere, t-skjorter, postkort m.m.

## Fremmøte

På [www.radich.no](http://www.radich.no), "følg ChristianRadich" kan du se hvor skuta befinner seg. Skutas posisjon i havn bestemmes av det lokale havnekontor. Tidspunktene er omtrentlige og kan endres. Beregn derfor svært god tid ved tilslutning til andre typer transportmidler før og etter toktet. Ankomst er tidligst 3 timer og senest 2 timer før avgang hvis ikke annet er oppgitt.

## Sjøsyeke og rusmidler

Husk å gi beskjed til sersjant og vaktleder om bord dersom du bruker sjøsyketabletter eller sjøsykeplaster (vi anbefaler plaster som fås på resept). Ved bruk av sjøsykemedikamenter kan du ikke delta i riggklatring en viss tid etter inntak. I sjøen har vi «tørr» skute dvs. alkoholforbud.

## Inn/utsjekking hvis du har bestilt ekstra natt og ankommer dagen før/reiser dagen etter seilasen

Dette er kun et overnattingstilbud, før og etter selve toktet. Har du bestilt ekstra natt om bord før toktet, kan du sjekke inn mellom kl 1900 og 2000. Ankommer du senere, ber vi deg gi beskjed om dette til kontoret i god tid før avreise. Bagasjen kan leveres til oppbevaring om bord på eget ansvar mellom kl 1400 og 1900. I h.h.t. myndighetskrav vil bagasje kunne inspiseres. Dekket kan være bortleid i havn og da må medseilerne oppholde seg et annet sted.

Utsjekking dagen etter ankomst er kl 1100. Bagasjen din kan stå om bord (på eget ansvar) og hentes innen kl 1630.

## Helsemessige forhold og funksjonshemninger

Alle med normalt god helse kan seile med Christian Radich. Bruker du rullestol eller krykker, kan du ikke delta på tokt. Det samme gjelder for personer som har epilepsi eller andre sykdommer som vår lege mener er uforenlig med å være medseiler. Har du en funksjonshemning må dette vurderes nærmere. Er det helsemessige forhold, eller har du en funksjonshemning som kan begrense ditt arbeid om bord og som du ikke har gitt beskjed om ved bestilling ber vi om at du tar kontakt med oss. Det samme gjelder ved matallergi eller annen aktuell informasjon: [postmaster@radich.no](mailto:postmaster@radich.no).

Velkommen om bord, vi håper du får en fin opplevelse og en god seilas!